別記様式７の２
令和　　年　　月　　日

　公益社団法人　全国公営住宅火災共済機構　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

火災共済給付金請求遅延報告書

　標記について、公益社団法人全国公営住宅火災共済機構火災共済事業実施規程第１８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　会員コード：
　承認番号：
　符　　　号：
　団　地　名：
　被災年月日：
請求予定日：
　今後の処置：　　　修復　・　用途廃止　・　その他（具体的に）

　〔遅延理由〕

（記入例）

別記様式７の２
[bookmark: _GoBack]令和元年５月１日

　公益社団法人　全国公営住宅火災共済機構　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・代表者職氏名
　　　　　　　　　　〇〇県〇〇市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 市長　〇　〇　〇　〇　　印

火災共済給付金請求遅延報告書

　標記について、公益社団法人全国公営住宅火災共済機構火災共済事業実施規程第１８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　会員コード：〇〇２０１－０１
　承認番号：００１
　符　　　号：２１
　団　地　名：虎ノ門団地
　被災年月日：平成〇〇年６月１日
請求予定日：平成〇〇年１２月２５日
　今後の処置：　　　修復　・　用途廃止　・　その他（具体的に）

　〔遅延理由〕
　　　予算措置のため